PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACION 2014
FLUJO DE EFECTIVO
PRODUCTORAS DE BIENES Y SERVICIOS

(pesos) ENERO DE 2014
ENTIDAD: L5X Colegio Nacional de Educacién Profesional Técnica SECTOR : 11 Educacién Publica
INGRESOS MONTO EGRESOS MONTO
TOTAL DE RECURSOS 1,506,027,296 | TOTAL DE RECURSOS 1,506,027,296
DISPONIBILIDAD INICIAL 35,428,603 | GASTO CORRIENTE 1,443,201,760
CORRIENTES Y DE CAPITAL 136,550,000 SERVICIOS PERSONALES 1,070,578,009
VENTA DE BIENES DE OPERACION 307,210,901
INTERNAS PENSIONES Y JUBILACIONES
EXTERNAS SUBSIDIOS 65,313,829
VENTA DE SERVICIOS 129,500,000 OTRAS EROGACIONES 99,021
INTERNAS 129,500,000 INVERSION FISICA 27,396,933
EXTERNAS BIENES MUEBLES E INMUEBLES 10,550,000
INGRESOS DIVERSOS 7,050,000 OBRA PUBLICA
INGRESOS DE FIDEICOMISOS PUBLICOS SUBSIDIOS
PRODUCTOS FINANCIEROS 1,950,000 OTRAS EROGACIONES 16,846,933
OTROS 5,100,000 |  INVERSION FINANCIERA

VENTA DE INVERSIONES
RECUPERACION DE ACTIVOS FiSICOS
RECUPERACION DE ACTIVOS FINANCIEROS

INGRESOS POR OPERACIONES AJENAS

POR CUENTA DE TERCEROS

POR EROGACIONES RECUPERABLES

SUBSIDIOS Y APOYOS FISCALES

SUBSIDIOS
CORRIENTES
DE CAPITAL

APOYOS FISCALES
CORRIENTES

SERVICIOS PERSONALES
OTROS
INVERSION FISICA
INTERESES, COMISIONES Y GASTOS DE LA DEUDA
INVERSION FINANCIERA
AMORTIZACION DE PASIVOS
SUMA DE INGRESOS DEL ANO
ENDEUDAMIENTO (O DESENDEUDAMIENTO) NETO
INTERNO
EXTERNO

1,334,048,693

65,313,829
65,313,829

1,268,734,864
1,251,887,931
1,070,578,009
181,309,922
16,846,933

1,470,598,693

COSTO FINANCIERO
INTERESES, COMISIONES Y GASTOS DE LA DEUDA
INTERNOS
EXTERNOS
EGRESOS POR OPERACIONES AJENAS
POR CUENTA DE TERCEROS
EROGACIONES RECUPERABLES
SUMA DE EGRESOS DEL ANO
ENTEROS A LA TESORERIA DE LA FEDERACION
ORDINARIOS
EXTRAORDINARIOS
DISPONIBILIDAD FINAL

1,470,598,693

35,428,603




